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Microdacyn 60 Wound Care roztwór odkażający na rany -
250ml
 

Cena: 52,99 pln

Opis słownikowy

Pojemność 250ml

Producent Kikgel

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Microdacyn to wodny roztwór oksydantów (super-oxidized solution) o szerokim działaniu przeciwdrobnoustrojowym. Wyrób ten służy
do odkażania ran ostrych i przewlekłych takich jak owrzodzenia goleni, odleżyny, rany w przebiegu zespołu stopy cukrzycowej co czyni
go idealnym produktem do apteczki.
Microdacyn niszczy 99,99% bakterii już po 30s od aplikacji na ranę jednocześnie będąc jednym z najbardziej bezpiecznych produktów
inicjujących procesy gojenia

Microdacyn jest roztworem ponadtlenków, który łączy wysoką skuteczność przeciwdrobnoustrojową z bezpieczeństwem stosowania –
brak działania cytotoksycznego dla zdrowych tkanek.

Służy do płukania ran ostrych oraz przewlekłych, takich jak:

Owrzodzenia
Odleżyny
Rany w przebiegu stopy cukrzycowej
Rany oparzeniowe
Rany pooperacyjne
Owrzodzenia nowotworowe

Microdacyn posiada następujące właściwości:

Szerokie spektrum skuteczności przeciwdrobnoustrojowej (bakterie, wirusy, zarodniki, grzyby).
Wykazuje właściwości przeciwzapalne i jest hipoalergiczny.
Jest bezpieczny dla zdrowych komórek – nie są znane jego skutki uboczne.

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Nie wymaga wypłukiwania z ran głębokich.
Może być stosowany do przepłukiwania ucha zewnętrznego, spojówki oka, tkanek takich więzadła i ścięgna.
Nie powoduje uodpornienia bakterii.
Niweluje nieprzyjemny zapach ran.
Dopuszczony do stosowania w terapii podciśnieniowej NPWT.
Obojętny odczyn pH.

Autosterylność oraz aktywność przeciwdrobnoustrojowa została potwierdzona badaniami wykonanymi w Narodowym Instytucie
Leków.

Mikrodacyn wspomaga oczyszczanie autolityczne rany z martwicy oraz stwarza odpowiednie środowisko gojenia
Nie są znane żadne działania uboczne Microdacyn na ludzkie komórki
Nie wymaga wypłukiwania i jest bezpieczny dla gałki ocznej czy jamy ustnej co świadczy o jego pełnej biozgodności.

Sposób Użycia:

1. Obficie nasączyć kompres gazowy roztworem Microdacyn i położyć bezpośrednio na ranę.
2. Zabieg powtarzać 2 razy dziennie przez 15 min. oraz podczas każdej zmiany opatrunku.

Microdacyn może być rutynowo stosowany zamiast soli fizjologicznej do przemywania ran pourazowych, ran oparzeniowych
czy silnie zanieczyszczonych.
Nasączenie przyschniętego opatrunku preparatem Microdacyn ułatwia jego usunięcie.
Nie jest konieczne dodatkowe przemywanie rany przed zastosowaniem preparatu.
Nie jest konieczne wypłukiwanie preparatu z rany.

Pojemność: 250ml

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

Podmiot prowadzący reklamę: FHU PRO-DENT Jacek Kuźniar
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